
UCHWAŁA Nr 2/4/X/14 

  

ZARZĄDU WOJEWÓDZKIEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO  

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 10 maja 2014 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwał Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Zachodniopomorskiego 

 

 

Na podstawie § 19, § 20, Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Zachodniopomorskiego postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się wszystkie uchwały Prezydium i uchwały Zarządu Wojewódzkiego WOPR 

Województwa Zachodniopomorskiego obowiązujące do dnia 12 stycznia 2013r. 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


